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Mitt i södra Sverige
Landstinget i Jönköpings län har tre sjukvårdsområden: Höglandets, Jönköpings och 
Värnamo. De tre sjukvårdsområdena är indelade i primärvårdsområden med samman-
lagt drygt 30 vårdcentraler. I varje sjukvårdsområde finns sjukhus – Höglandssjuk-
huset med kliniker i Eksjö och Nässjö, Länssjukhuset Ryhov i Jönköping och Värnamo 
sjukhus. 
   De är tre moderna arbetsplatser, tillräckligt stora för bredd och kvalitet och tillräckligt 
små för korta beslutsvägar och familjär anda. 

Länets 333 000 invånare är bland de friskaste i landet och enligt färska undersökningar 
även väldigt nöjda med den vård de får. 

Jönköpings län är en geografisk knutpunkt, där Sveriges tre största städer finns inom 
35 mil. Kommunikationerna är förträffliga – oberoende av om du reser med tåg, flyg, 
buss eller bil. Länet har ett starkt näringsliv, utvecklad handel, ett varierat föreningsliv 
och ett stort utbud av fritidsaktiviteter.

Landstinget i Jönköpings län

www.lj.se

För ett bra liv 
i ett attraktivt 
län.

Medarbetare som 
mår bra
Vi är länets största arbetsgivare med 

10 000 medarbetare. Flera års mätningar 

visar att majoriteten trivs på och 

med jobbet. Dessutom är sjukfrånvaron 

nästan lägst i Sverige.

Ekonomi på plus
Vi hushållar på småländskt vis. Det ger oss 

en buffert att klara nedgångar i konjunkturen 

utan att säga upp medarbetare, lägga ned 

verksamheter eller låna till investeringar.  

Utveckling i centrum
Vårt utvecklingsarbete uppmärksammas 

både nationellt och internationellt. Nyckelord

är ständiga förbättringar och livslångt 

lärande. Landstingets utvecklingsenhet 

Qulturum är mötesplats för alla som vill 

förbättra svensk hälso- och sjukvård.

www.lj.se/qulturum



   

Den unika trästaden med militära traditioner – så beskrivs vanligtvis Eksjö. 

Den välbevarade, 600 år gamla, trähusbebyggelsen i Gamla stan är en populär  

sevärdhet och de militära traditionerna sträcker sig ungefär 400 år tillbaka i 

tiden. 

Eksjö är en gammal, men ändå modern stad. Det finns mycket att se, göra och uppleva för 
alla åldrar. Kommunen består till stor del av småländska skogar och öppna landskap. Naturen 
är oerhört vacker och det finns flera sätt att uppleva det på. Långa vandrings- och cykelleder 
hittas i hela kommunen.  

Eksjö har ett brett utbud av sport- och fritidsaktiviteter. Om vädret tillåter rekommenderas 
en golfrunda i Skedhult. Sportfiske, kanotturer och gokart är några andra spännande aktivi-
teter, som med fördel kan varvas med ett avkopplande spa-besök. 

När arbetsdagen nått sitt slut kan ett besök på någon av Eksjös restauranger eller pubar 
vara välförtjänt. Det finns även mysiga caféer att träffas och umgås på. Utmed Södra Stor-
gatan i centrum finner du det mesta i både mat- och shoppingväg. 

Vill du veta mer?
Gå in på Eksjö kommuns webbplats: www.eksjo.se.

Genom Värnamo rinner ån Lagan lugnt och inspirerar till en stunds avkoppling vid 

någon av stadens caféer eller restauranger. 

Värnamo har länge varit en viktig handelsort och här finns över 100 butiker att handla i – 
många med ett unikt utbud. En lång tradition som marknadsstad förpliktigar och flera mark-
nader ordnas varje år. En kort promenad tar dig till Apladalen som är en mycket omtyckt 
natur- och hembygdspark.  

Entreprenörsandan är stark i bygden. Nya affärsidéer, starta eget-kultur och samarbete är 
kännemärken. Stora möbeldesigners som Bruno Mathsson och Källemo har sitt ursprung i 
Värnamo.

För den sportintresserade finns utmärkta träningsmöjligheter året runt med ett stort ut-
bud av motions- och fritidsanläggningar. Ett par mil från Värnamo ligger Isaberg med  
Sydsveriges största skidanläggning samt nationalparken Store Mosse.

Nyinflyttade blir väl omhändertagna i Värnamo, länets näst största kommun. Samverkan 
mellan olika intressenter är väl rotad och i staden finns två uppbyggda nätverk; Aktiv Fritid 
och Gott om plats. Dessa hjälper nyinflyttade medarbetare att snabbt lära känna staden och 
att skapa kontakter samt underlättar för medflyttande att hitta arbete.

Vill du veta mer? 
Gå in på Värnamo kommuns webbplats: www.varnamo.se.

Höglandets sjukvårdsområde

eksjö – modern stad med traditioner

Jönköpings sjukvårdsområde

jönköping – Rivieran utan saltvatten

Värnamo sjukvårdsområde

  Värnamo – staden med nätverk

Höglandets sjukvårdsområde omfattar Höglands-
sjukhuset i Eksjö och Nässjö samt nio vårdcen-
traler i Eksjö, Nässjö, Sävsjö, Tranås och Vetlanda  
kommuner. Inom sjukvårdsområdet arbetar drygt  
2 000 medarbetare.

Jönköpings sjukvårdsområde omfattar Länssjukhuset 
Ryhov i Jönköping samt tolv vårdcentraler i Jönkö-
ping, Habo och Mullsjö kommuner. Inom sjukvårds-
området arbetar omkring 4 000 medarbetare.

Värnamo sjukvårdsområde omfattar Värnamo  
sjukhus i Värnamo samt tio vårdcentraler i Värnamo, 
Gislaved, Vaggeryd och Gnosjö kommuner. Inom 
sjukvårdsområdet arbetar omkring 1 700 med- 
arbetare. 

Jönköping med omnejd kallas södra Vätterbygden. Här har vi alltid nära till natur  

och vatten – inte minst genom Vättern som med sin vackra sandstrand för  

tankarna till Medelhavet.

Läget är fantastiskt med den långa sandstranden mitt i stan som påminner om Rivieran...
och ändå finns det röding, harr och sik i Vättern! I närheten ligger även två av Sveriges mest 
populära turistmål – Gränna och Visingsö.

Staden är strategiskt belägen invid E4:an med motorvägar till Stockholms- och Öresunds-
regionerna och snart även till Göteborg. De goda kommunikationerna tar dig lätt dit du vill. 
Väljer du tåg, finns det bra pendeltåg både till östra och västra stambanan. Med flyget reser 
du smidigt till Stockholm eller längre ut i världen. Charterverksamheten spirar.

Kulturlivet är rikt, idrotten på elitnivå och friluftslivet omväxlande vid såväl stora som små 
sjöar, skogar, och berg. Höjderna runt staden ger även möjlighet till vintersport.

Kommunen och inte minst högskolan växer så det knakar. Centrum moderniseras med 
nytt storslaget musik- och teaterhus och strandnära caféer. I staden samlas också en mängd 
restauranger med influenser från världens alla hörn.

Jönköping är inte längre bara tändstickornas och de stora männens stad.Viktor Rydberg, 
John Bauer och Dag Hammarskjöld i all ära, men idag är Jönköping mest känt för sitt vackra 
geografiska läge, sin sandstrand, sin torghandel, sina kyrkor, sina mässor (Elmia), alla sina 
golfbanor, HV 71 och J-Södra!

Vill du veta mer?
Gå in på Jönköpings kommuns webbplats: www.jonkoping.se.
Nyheter och bloggar om Jönköping: www.welcome2work.se


